

PBI Ejendomme ApS

Solbakkevej 6
2960 Rungsted Kyst
CVR nr. 38 61 01 47

Ekstern årsrapport for 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Etableret: 28. april 2017 (skattefri virksomhedsomdannelse)

Direktion

Preben Borup Iversen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.306.

Egenkapitalen udgør kr. 1.412.444.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	
BRUTTOFORTJENESTE		384.518
Personaleomkostninger	1	-246.000
Afskrivninger		<u>-58.564</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		79.954
Finansielle omkostninger i øvrigt		<u>-28.279</u>
RESULTAT FØR SKAT		51.675
Skat af årets resultat	2	<u>-11.368</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>40.306</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		40.306
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>40.306</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note
Grunde og bygninger	3.894.700
Driftsmateriel og inventar	<u>43.058</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.937.758</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.937.758</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>115.624</u>
Tilgodehavender	<u>115.624</u>
Likvide beholdninger	<u>513.338</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>628.962</u>
AKTIVER	<u><u>4.566.719</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	
Anpartskapital			50.000
Overført resultat			1.362.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>
EGENKAPITAL	3		<u>1.412.444</u>
Udskudt skat			<u>736.200</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>736.200</u>
Realkreditinstitutter	4		2.082.589
Deposita			<u>240.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>2.322.589</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4		0
Selskabsskat			21.705
Anden gæld			<u>73.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>95.486</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>2.418.075</u>
PASSIVER			<u><u>4.566.719</u></u>
Oplysninger om eventualposter m.v.		Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	246.000
Personaleomkostninger i alt	246.000
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	1

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.705
Årets regulering af udskudt skat	-10.337
Skat af årets resultat i alt	11.368

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	1.322.138	-	40.306	1.362.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	1.372.138	0	40.306	1.412.444

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.105.000	0	2.105.000	2.105.000
Omkostninger vedr. realkreditlån	-22.411		-22.411	-22.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.589	0	2.082.589	2.082.589

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger.